Директору МБОУ СОШ № 12
                                                                                                       И.В. БЕЛЯКОВОЙ
                                                                                                       от _____________________________________________
                                                                                                       проживающего по адресу:
                                                                                                       _______________________________________________
                                                                                                       Тел.:__________________________________________

                                                                                        заявление
                           Прошу принять моего (мою)_________________________________________________________________

_____________________________________________________ в _________ класс,

в связи с прибытием из_____________________________________________________________________________________________________.
			(указать школу, город из которого прибыл ребенок)

Дата и место рождения ребенка:_______________________________________________________________
Место жительства ребенка:___________________________________________________________________
				Сведения о родителях:
Мать(Ф.И.О.)_______________________________________________________________________________
Место жительства:_____________________________________________________________________________
Контактный телефон:__________________________________________________________________________
Отец(Ф.И.О.)_______________________________________________________________________________
Место жительства:___________________________________________________________________________
Контактный телефон:__________________________________________________________________________
Ответственность за безопасность моего ребенка во время следования к месту учебы и домой беру на себя.
Ознакомлен со следующими документами:
1. Устав школы
2. Лицензия
3. Свидетельство о государственной аккредитации
4. Образовательные программы и документы, регламентирующие организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся.
Ознакомлен, что образовательная деятельность осуществляется на русском языке.

 Дата______________________________		Подпись________________________

                                                                                                      Директору МБОУ СОШ № 12
                                                                                                       И.В. БЕЛЯКОВОЙ
                                                                                                       от _____________________________________________
                                                                                                       проживающего по адресу:
                                                                                                       _______________________________________________
                                                                                                       Тел.:__________________________________________

                                                                                        заявление
                          Прошу принять моего (мою)_________________________________________________________________

_____________________________________________________ в _________ класс,

в связи с прибытием из_____________________________________________________________________________________________________.
			(указать школу, город из которого прибыл ребенок)

Дата и место рождения ребенка:_______________________________________________________________
Место жительства ребенка:___________________________________________________________________
				Сведения о родителях:
Мать(Ф.И.О.)_______________________________________________________________________________
Место жительства:_____________________________________________________________________________
Контактный телефон:__________________________________________________________________________
Отец(Ф.И.О.)_______________________________________________________________________________
Место жительства:___________________________________________________________________________
Контактный телефон:__________________________________________________________________________
Ответственность за безопасность моего ребенка во время следования к месту учебы и домой беру на себя.
Ознакомлен со следующими документами:
1. Устав школы
2. Лицензия
3. Свидетельство о государственной аккредитации
4. Образовательные программы и документы, регламентирующие организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся.
       Ознакомлен, что образовательная деятельность осуществляется на русском языке.

Дата______________________________		Подпись________________________